
Tarım Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, zeytin rekoltesini Manisa’da açıklayacak

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’da iç-
me sularının mikroplu olduğuna yönelik id-
dialara ilişkin açıklama yaptı. MASKİ, Halk 
Sağlığı Müdürlüğü’nün suda mikrop üreme-
si ihtimaline karşı önlem alınması amacıy-
la rutin analizler yaptığını ve klor seviyele-
rinin bu raporlar ışığında düzenlendiğini a-
çıkladı. Bölgedeki tek akredite laboratuvar 
olan İzmir Halk Sağlığı Laboratuvarı’na ait 
14 ilçe merkezi ve mahallelerinden alınan 
suların tam analiz raporları da kamuoyuyla 
paylaşıldı. Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 
14 ilçesindeki içme sularının mikroplu oldu-
ğunu öne sürerek kamuoyunu yanıltan id-
dialarla ilgili açıklama yaptı. Sayfa 7’de 

Arınç, “ Manisa üzümünün, İzmir
üzümü diye satılması bizleri üzüyor”

Manisa Genç İşadamları Derneği (-
MAGİAD) Başkanı Ömer Geriter ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri TBMM Eski Baş-
kanı Bülent Arınç’ı Ankara’daki ofisin-
de ziyaret ederek Manisa’nın coğrafi 
tescil almış ürün üreticilerinin sorun-
larını içeren raporu sundu. Arınç ziya-
rette, “Coğrafi tescil çok önemli bir ko-
nu. Mesela Manisa üzümünün, İzmir ü-
zümü diye satılması bizleri üzüyor. Ma-
nisa’nın geleneksel ürünlerine bir olup 
sahip çıkmalıyız” dedi. Sayfa 6’da 14 Kasım 2017 Salı www.manisaninsesi.com Günlük-Siyasi-Aktüel 50 Kuruş

Sultanlar 7’de 7 yaptı 10 Etçil:’Bu gidişin dönüşü yok’ 11 Yunusemre Belediyespor Taşkın’la gülüyor 11 Kaybetmeyenler kulübü 12

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref Fakı-
baba, zeytin üreticisinin 
merakla beklediği rekol-
teyi 25 Kasım günü Ma-
nisa’da katılacağı zeytin 
festivalinde açıklayacak. 

Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanı Ah-
met Eşref Fakıba-
ba, zeytin üreticisi-
nin merakla bekle-
diği rekolteyi açık-
lamak üzere 25 Ka-

sım Cumartesi günü Mani-
sa’ya geliyor. Fakıbaba, Akhi-
sar’da katılacağı zeytin festi-
valinde rekolteyi açıklayacak. 
Akhisar Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Alper Al-
hat, üretici olarak başarılı bir 

sezon geçirdiklerini belirterek, 
iyi bir rekolte beklediklerini 
söyledi. Alhat, zeytin ve zey-
tin ürünlerinde Akhisar ilçe-
sinin iddialı olduğunu belirtti. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı’nın gerekli yaptırımları 
yapmasına rağmen yol kena-
rında ikinci bir ürün olan pet 
şişeler içerisinde zeytinyağı 
satışlarının yapıldığını ifade e-
den Alhat,  vatandaşları sağ-
lıksız ürünlerden sakınmaları 
noktasında uyardı. Sayfa 5’te 

MASKİ AÇIKLADI, “MANİSALILARIN İÇİ RAHAT OLSUN”MASKİ AÇIKLADI, “MANİSALILARIN İÇİ RAHAT OLSUN”

ZEYTİNDE YÜKSEK
REKOLTE BEKLENTİSİ 
ZEYTİNDE YÜKSEK
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Depresyondan kurtulmak
için spor yapın uyarısı !

 Kış aylarının başlamasıyla birlikte kilo almaktan kor-
kanlar için Diyetisyen Sevgi Gökçe Erkün Eryılmaz, sağ-
lıklı ve doğru beslenme konularında tavsiyelerde bulu-
nurken,”  Özellikle kış aylarında güneş etkisini göreme-
diğimiz için depresyon belirtileri, depresif ruh halleriy-
le daha çok karşılaşıyoruz. Bu tür sıkıntıları gidermek için 
muhakkak spor yapılması gerekiyor “ dedi. Sayfa 8’de 

153 çocuk koruyucu
aileye verildi

Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Murat Konan, koruyucu aile konusunda Manisa'yla 
ilgili açıklamalarda bulundu. 2012 yılında koruyucu 
ailede17 çocuğun bulunduğunu belirten Konan, 
müdürlük olarak yaptıkları çalışmalarla 2017'nin ilk 
10 aylık dönemi itibariyle 153 çocuğun 125 koruyu-
cu aileye verildiğini ifade etti. Sayfa 7’de 

Başkan Ergün’den
sorunlara çözüm istedi

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Oda-
sı Başkanı Yusuf Enli ve yönetim kurulu üyeleri, 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı 
Mümin Deniz de hazır bulundu. Sayfa 5’te 

Topladığı mantarlardan
zehirlendi, hastaneye kaldırıldı

Manisa’da ormanlık alanda topladığı mantar-
ları yiyen 59 yaşındaki S.T, zehirlenme şüphesi ile 
hastaneye kaldırıldı. Savcılık olaya ilişkin soruş-
turma başlattı. Sayfa 3’te
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Manisalı çift üçüzlerini 50
gün sonra kucaklarına aldı

urgutlu ilçesinde yaşayan ve 33 
haftalık hamile olan 25 yaşında-
ki Esra Akbaba, sancıları artın-

ca eşi 27 yaşındaki Ömer Fatih Akba-
ba tarafından Salihli’deki özel bir hasta-
neye kaldırıldı. Burada muayene edilen 
ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Op. Dr. Ufuk Eraslan tarafından sezaryen 
ile doğuma alınan genç kadın, ağırlıkla-
rı 1 kilo 900 gram, 1 kilo 825 gram ve 1 ki-

lo 735 gram olmak üzere 2’si erkek ve 1’i 
kız olmak üzere 3 çocuk dünyaya getirdi.

Yusuf Taha, Hafize Sare ve Emir Alp i-
simleri verilen bebekler, solunum yet-
mezliği nedeniyle Çocuk Hastalıkları 
ve Yeni Doğan Yoğun Bakım Uzmanı Dr. 
Cem Altınsoy kontrolünde 50 gün yoğun 
bakımda kaldıktan sonra, sağlıklı bir şe-
kilde anne ve babasının kucağına alın-
dı.-İHA- 

Manisa'nın Turgutlu ilçesin-
de yaşayan bir çiftin Salih-
li'de özel bir hastanede dün-
yaya gelen üçüz bebekleri so-
lunum yetmezliği nedeniyle 
alındıkları yoğun bakımdan 
50 günün sonunda çıkarıla-
rak anne kucağına kavuştu.

Ata’yı anmak için tırmandılar
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Bugün çalışma hayatınızda kadınlar-
dan destek görebilirsiniz. Maddi konu-
larda kısmetler gündeme gelebilir. Ça-
lışma koşullarınızda gelişmeler olabilir. 
En iyisini yapmaya çalışmak için mü-
cadele verebilirsiniz. Duygusal olarak 
kendinizi daha hareketli hissedebilirsi-
niz. Geliştirmek istediğiniz konular için 
uygun bir gün.

Bugün keyif aldığınız konulara yönel-
mek isteyebilirsiniz. Karşınızdakine 
kendinizi ifade etmeniz önem kazana-
bilir. Çocuklarınızla ilgili işlerde fazla-
sıyla oyalanabilirsiniz. Gelecek yönün-
de yeni planlamalar yapabilirsiniz. Gün 
içinde yapacağınız harcamalarınızda 
abartıya kaçabilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda fazla hırslı olabilirsiniz.

Bugün ailevi konularda daha fazla ken-
dinizi ortaya koyabilirsiniz. Alacağınız 
kararlar adaletli davranmaya özen gös-
terebilirsiniz. Yoğunlaştığınız konular 
da gelişime önem verebilirsiniz. İdealize 
ettiğiniz işleriniz için savunmacı davra-
nabilirsiniz. Arkadaşlarınızla plan yap-
mak size iyi gelebilir. Yabancılarla ilgili 
konularda destekler alabilirsiniz.

Gün içinde fazla sorumluluk alabilirsi-
niz. Yoğun bir gündeminiz olabilir. Ya-
zışma konuşmalarda sizi geliştirecek 
durumlar ortaya çıkabilir. İkili ilişkileri-
niz önem kazanabilir. Sorumlu olduğu-
nuz konularda kadınlardan destek gö-
rebilirsiniz. Gün içinde kendinizi daha 
rahat ifade edebilirsiniz. Yakın çevre-
nizle ilgili sorumluluk alabilirsiniz.

Parasal konularda girişimlerde bulun-
mak isteyebilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konuları geliştirmek için başkala-
rından yardım alabilirsiniz. İşlerinizde 
üstlerinizle birlikte iyi işler çıkarabilir-
siniz. Başarılı olmak için daha fazla ça-
lışacağınız bir gündesiniz. Yabancılarla 
ilgili konularda geliştirmek istediğiniz 
işlerinizin üstüne gidebilirsiniz.

Bugün kişisel konular daha fazla ön 
plana çıkabilir. İlişkilerinizdeki günde-
miniz yoğun olabilir. Sorumlu olduğu-
nuz konularda gelecek yönünde karar-
lar almak isteyebilirsiniz. Beslenmeni-
ze dikkat etmeniz gereken zamanlar 
var. Hassas olduğunuz konular günde-
me gelebilir. İşlerinizi başarmak için 
çaba göstermeniz gerekebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
başarıya ulaşmak isteyebilirsiniz. Bile-
mediğiniz konularla ilgili fazla sorum-
luluk almak sizi zorlayabilir. İşlerinizde 
en iyisini yapmak için fazla çaba gös-
terebilirsiniz. Alternatif planlar yapabi-
lirsiniz. Gün içinde kendi potansiyelini-
zi ortaya çıkarmak isteyebilirsiniz. Aşk 
hayatınız da önemli gelişmeler olabilir.

Bugün gelecek planlarınızda değişik-
likler yapmak isteyebilirsiniz. Sorumlu 
olduğunuz işlerinizde ilerleme sağla-
mak için çaba göstereceğiniz zamanlar 
var. Gün içinde arkadaşlarınızla zaman 
geçirmek size iyi gelebilir. Kendinizi 
öne çıkarmak isteyebilirsiniz. İş hayatı-
nızda başarı için çok çaba sarf edebilir-
siniz.

Sorumlu olduğunuz konular günde-
minizi oluşturabilir. Uğraştığınız işler-
de dönüştürücü etkiler olabilir. Hede-
finize ulaşmak için kadınlardan destek 
görebilirsiniz. Bazı konularda alterna-
tif planlar yapmanız gerekebilir. Aşkta 
gelişmeler sizi şaşırtabilir. Sevdikleri-
nizle birlikte keyifli zamanlar geçirebi-
lirsiniz. Harcamalarınızı abartmayın.

Gün içinde yabancılarla ilgili konular 
gündeminizi meşgul edebilir. İşleriniz-
de hırs yaptığınız konularda kısmetler 
olabilir. Elinizden gelenin en iyisini yap-
mak için çaba gösterebilirsiniz. Maddi 
konularda gelişmeler olabilir. Gelecek 
idealleriniz için mücadele vermek du-
rumunda kalabilirsiniz. Aşk hayatınız 
renklenebilir.

Bugün endişe duyduğunuz konuların 
daha çok üzerine gitmek isteyebilirsi-
niz. Ortaklı konularda karar almak için 
üzerinizde baskı oluşabilir. Finansal 
konularda değişiklikler yapacağınız bir 
gündesiniz. İşlerinizde mücadele etme-
niz gerekebilir. Alternatif planlar ürete-
bilirsiniz. Gelişmeler keyfinizi yerine 
getirebilir.

Bugün endişe duyduğunuz konuların 
daha çok üzerine gitmek isteyebilirsi-
niz. Ortaklı konularda karar almak için 
üzerinizde baskı oluşabilir. Finansal 
konularda değişiklikler yapacağınız bir 
gündesiniz. İşlerinizde mücadele etme-
niz gerekebilir. Alternatif planlar ürete-
bilirsiniz. Gelişmeler keyfinizi yerine 
getirebilir.
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Türkiye Dağcılık Federasyonu 
Manisa İl Temsilciliği tarafından Sa-
lihli ilçesi sınırlarında bulunan Di-
bek Dağı'na  "Ata’yı Anma Tırmanı-
şı" düzenlendi. Manisa’da faaliyet 
gösteren çeşitli kulüp ve doğa yü-
rüyüş gruplarından toplam 240 ki-
şinin katılım gösterdiği etkinliğe 
Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü’nden de 8 sporcu katılım 
gösterdi. Gökeyüp Mahallesi’nde 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın o-
kunmasının ardından Ata’yı Anma 
Tırmanışı" etkinliği kapsamında Di-
bek Dağı’na tırmanış gerçekleştiril-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Türkiye Dağcılık Federasyonu 
Manisa İl Temsilciliği tarafından 
Salihli ilçesi sınırlarında bulunan 
Dibek Dağı'na "Ata’yı Anma Tır-
manışı" düzenlendi. Manisa’da fa-
aliyet gösteren çeşitli kulüp ve 
doğa yürüyüş gruplarının katılım 
gösterdiği tırmanışa Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor Kulübü’n-
den de 8 sporcu katılım sağladı.



Turgutlu'ya bağ-
lı Baktırlı Mahalle-

si'ndeki ormanlık a-
landa, henüz belirlene-

meyen bir nedenle orman 
yangını çıktı. Bölgeye, İzmir 

ve Manisa Orman İşletme Mü-
dürlüğü ekipleri ile Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi ve Turgutlu 

Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Alevlere 3 arazöz, 1 su tankeri ve 
belediye araçlarının su takviyesi ile 
müdahale edildi. Yaklaşık 4 saatlik 
çalışmayla alevler kontrol altına alı-
narak yangın söndürüldü. Jandarma, 
1 hektar ormanlık alanın zarar gördü-
ğü yangınla ilgili soruşturma başlattı. 
-Ersan ERDOĞAN-

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde çıkan yan-
gında, 1 hektar ormanlık alan zarar gördü.

Manisa’da ormanlık alanda 
topladığı mantarları yiyen 59 
yaşındaki S.T, zehirlenme şüp-
hesi ile hastaneye kaldırıldı. 

Manisa’nın Gördes İlçesi Boyalı Mahallesi 
Azim Dağı mevkii ormanlık alanda mantar 
toplayan 59 yaşındaki S.T, topladığı mantar-
ları pişirerek yedi. Yediği mantarın ardından ra-
hatsızlanan S.T, zehirlenme şüphesiyle yakın-
ları tarafından Akhisar Devlet Hastanesine gö-
türüldü. Hayati tehlikesi bulunmaya S.T, kontrol 
amaçlı müşahade altında tutuldu. Savcılık olaya 
ilişkin soruşturma başlattı. -Ersan ERDOĞAN-
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 53 52
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:118/A

HAVUZLU ECZANESİ

0 236 234 04 04
Yarhasanlar Mah. Kumludere Cad. No:15/B

ÖNCÜ ECZANESİ

0 236 231 84 34
Akmescid Mah. Yayla cad. No:12/A

İNCİ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:18 İKİNDİ 15:42

ÖĞLE 13:02

GÜNEŞ 07:44
YATSI 19:26

AKŞAM 18:06

13.11.2017
Pazartesi
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9Sağanak

Yağışlı

Durağı yaktılar
 Manisa’nın Selendi ilçesinde 4 genç lastik yakarak ısınmak ister-
ken, içinde bulundukları otobüs durağının yanmasına sebep oldu.

Topladığı
mantarlardan

zehirlendi

1 hektarlık
alan yandı

Salihli TSO’dan
öğrencilere mont yardımı

28 ayrı iş yerinin
güvenlik kameraları
incelenerek yakalandı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 4 
gün arayla motosiklet ile kapkaç ya-
pan şahıs, polis tarafından güven-
lik kamerası görüntülerinden tes-
pit edilerek yakalandı. Edinilen bil-
giye göre, polis 6 Kasım günü Ata-
türk Bulvarı üzerinde ATM cihazın-
dan para çeken vatandaşın içinde 
bin 500 TL para ve kredi kartlarının 
olduğu el çantasının, 10 Kasım gü-
nü de bir vatandaşın içinde akıllı te-
lefon, 300 TL nakit para, ehliyet ve 
kimlik kartları ile çeşitli belgelerinin 
bulunduğu el çantasının çalınması 
ile ilgili çalışma başlattı. İki farklı za-
manda kapkaç yapan şahıs ve olay-

larda kullandığı motosiklet, 28 ayrı iş 
yerinin güvenlik kamerası incelene-
rek tespit edildi. Asayiş ve Çocuk Bü-
rosu ekiplerinin koordineli faaliyet-
leri neticesi olayı gerçekleştiren şah-
sın V.K. olduğunu belirleyen Turgut-
lu Emniyet Müdürlüğü ekipleri, zan-
lıyı bugün yakalayarak gözaltına al-
dı. Yapılan çalışma sonucunda suç-
larda kullanılan motosiklet, çalınan 
akıllı telefon ve müştekilere ait cüz-
dan, kimlik ve diğer belgeler ele geçi-
rildi. Gözaltına alınan kapkaç şüpheli-
sinin emniyetteki sorgusunun devam 
ettiği, sorgunun ardından adli merci-
lere sevk edileceği öğrenildi.-İHA- 

14.11.2017
Salı

20
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bulutlu

15.11.2017
Çarşamba

22
10çok

bulutlu

Isınmak isterken

anisa’nın Selendi ilçesin-
de 4 genç lastik yakarak 
ısınmak isterken, için-

de bulundukları otobüs durağının 
yanmasına sebep oldu. Olay,  saat 
23.30 sıralarında Selendi-Demirci 
yolu Mollaahmetler Mahallesi kav-
şağında bulunan otobüs durağı i-
çinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, yaşları 18 yaşından kü-

çük 4 genç, otobüs durağında bek-
lerken ısınmak için lastik yaktı. Bir 
anda büyüyen alevler durağı sar-
dı. Bu sırada devriye görevinde bu-
lunan jandarma ekipleri yanan du-
rağa müdahalede bulunarak, u-
fak çaplı yangını söndürdü. Dura-
ğın üstündeki plastik aksam za-
rar gördü. Jandarma ekipleri, ateş 
yaktığı tespit edilen S.K, C.K, M.K 

ve A.K.’nın olay yerinde ifadesi-
ni aldıktan sonra serbest bırakır-
ken, haklarındaki tutanağı savcı-
lığa teslim etti. Savcılık olayla ilgili 
soruşturma başlatırken, gençlerin 
jandarmaya verdikleri ifadelerinde, 
gece soğuk olduğu ve ısınmak için 
otomobil lastiği yaktıklarını, kont-
rolleri dışında alevlerin büyüdüğü-
nü söyledikleri öğrenildi.-İHA- 

Çıkan yangında

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Manisa'nın Kula ilçesinde ihtiyaç sahibi 300 öğrenciye mont yardımında bulundu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın (T-
SO) eğitime katkı amaçlı faaliyetlerini 
sürdürürken, okul çocuklarına yönelik 
giyim yardımlarına bu eğitim öğretim 
yılında da devam ediyor. Salihli TSO, Ku-
la’da ihtiyacı olan ilköğretim öğrencileri-
ne toplam 300 adet mont dağıttı. Mont-
lar Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Baş-
kan Yardımcısı Günay Topkaya, Yönetim 
Kurulu Üyesi Yunus Kaya, Meclis Üyelesi 
Halil Köseleci Komite Üyesi Mehmet Ya-
vaş ile Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü A-
dem Sümen tarafından Kula Kaymaka-
mı Osman Güven’e teslim edildi.

Eğitim Öğretim dönemlerinde ihti-

yaç sahibi öğrencilere yapılması gereken 
gerekli bir yardımın olduğunu ifade e-
den Kula Kaymakamı Osman Güven ise, 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası her sene 
yaptığı yardımlara bu senede bir yenisini 
ekleyerek ilköğretim öğrencilerine da-
ğıtılmak üzere 300 adet montu bize tes-
lim etti. Gerekli incelemeler yapıldıktan 
sonra ihtiyaç sahibi olan ilköğretim öğ-
rencilerine bu montlarımızı dağıtacağız. 
Bu güzel projede emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum” dedi.

300 adet montun teslim edilmesinin 
ardından Kula Kaymakamı Osman Gü-
ven’i makamında ziyaret eden Salihli Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, 300 adet mon-
tun öğrencilere hayırlı olmasını diledi.

Her eğitim öğretim yılında Salihli Ti-
caret ve Sanayi Odası olarak yardım 
yaptıklarını dile getiren Salihli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Yüksel; “Odamız her yıl eğitime 
katkı sağlıyor. Geçen senelerde yapılan 
yardımlar gibi bu sene de Kula’mızda ih-
tiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 
300 adet montu meclis üyelerimiz Kula 
Kaymakamımız Osman Güven’e teslim 
etti. İlerleyen dönemlerde de ihtiyaç sa-
hibi öğrencilere ve vatandaşlara oda ola-
rak yardımlar yapmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu.-İHA- 

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 03 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri:
YEDİKARDEŞLER Form&Ofset Matbaacılık

SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Muradiye Ortaölçekli Sanayi Sitesi Evrenos Mah.
Evrenos Küme Evleri No:9 Yunusemre / MANİSA

TEL: 0 236 233 72 50 - 0 236 233 03 45

Dağıtım
Lider Dağıtım Şirketi

0 236 238 46 41
0 554 951 63 68

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 13 SAYI: 4372 14.11.2017

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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Bahçeli 4 ilçede toplu açılış yapacak

Önümüzdeki günlerde kente bir di-
zi toplu açılışa katılmak üzere Manisa'ya 
gelecek olan MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli'nin tahmini programıyla ilgili 
MHP İl Başkanı Erkan Öztürk açıklama-
larda bulundu.

İLK DURAK SELENDİ
MHP Genel Başkanı Bah Sayın Genel 

Başkanı Bahçeli'nin tahmini programı-
nı paylaşan Başkan Öztürk, "Sayın Genel 
Başkanımızı 23 Kasım'da saat 10.45'te Se-
lendi Kavşağı'nda karşılayacağız. Ardın-

dan saat 11.00'de Selendi Belediyemize zi-
yaret olacak. 11.30'da Selendi'de toplu a-
çılış töreni olacak. Saat 13.00'te Alaşehir 
Belediyesi'ne ziyaret olacak. 13.30'da top-
lu açılış olacak orada. 15.30'da Salihli Be-
lediyesi ziyaret edilerek, orada toplu açı-
lış olacak. 17.30'da Turgutlu Belediyesi zi-
yaret edilerek, orada da toplu açılış töre-
ni olacak. Törenin ardından verilecek ye-
meğin ardından Sayın Genel Başkanımı-
zı yolcu edeceğiz. Ama bu kesin olmayan 
bir program. Şu an için taslak bir çalışma, 
gene ufak değişiklikler de olabilir. Genel 
manada bu şekilde olacak program" dedi.

"SON İKİ AYDA İKİNCİ KEZ MANİSA'YA 
GELİYOR"

MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin ziyare-
tinin ayrı bir önemini de dile getiren Baş-
kan Öztürk, "Sayın Genel Başkanımız, biz 
il başkanı olduktan sonraki süreçte, son 

iki ayda ikinci kez Manisa'ya gelecek. Bu 
da Şehzadeler Şehri Manisa'ya Sayın Dev-
let Bahçeli'nin ne kadar değer verdiğini ne 
kadar önemsediğini göstermektedir. Bu-
nu da tüm kamuoyu yakından görmek-
tedir" dedi.

"TALEPLERE MHP'DE SESSİZ KALMADI"
Açıklamasının devamında seçim ba-

rajıyla ilgili de gelen soruya yanıt veren 
Başkan Öztürk, "MHP'nin herhangi bir 
baraj sorun yok. Ama siyasette daha ön-
ce diğer partilerinde böyle talepleri var-

dı. Bu taleplere Milliyetçi Hareket Parti-
si de sessiz kalmadı. Böyle istek var-
sa diğer partilerden Milliyetçi Hareket 
Partisi de sessiz kalmadı" ifadelerini 
kullandı" diye konuştu.
–Yusuf ÖZDEN-

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Erkan Öztürk, 23 Kasım'da Manisa'da bir dizi toplu açılışa 
katılmak üzere kente gelecek ola MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin programıyla ilgili açıklamalar-
da bulundu. Genel Başkanları Bahçeli'nin 4 ilçede yapılacak tolu açılış törenlerine katılacağını belirtti.

Çalışma yapmak isteyen öğ-
retim üyelerinin büyük ilgisini 
çeken, 21 farklı türden 3000’den 
fazla parazitin arşivlendiği ‘Pa-
razit Bankası’ hakkında TRT ta-
rafından da bir röportaj gerçek-
leştirildi. Prof. Dr. Ahmet Özbil-
gin, parazit hastalığı ve bizleri 
nasıl etkilediği konusunda bil-
giler aktararak başladığı konuş-
masında, “Parazit hastalıkların-
dan olan sıtma, her 30 saniyede 
bir çocuğun hayatını kaybettiği 
dünya nüfusunun %40’ının risk 
altında bulunduğu, her yıl 300 
milyon insanın enfekte olduğu 
ve yaklaşık 1 milyon kişinin ha-
yatını kaybettiği  Anofel cinsi 
sivrisinek ile bulaşan bir hasta-
lıktır. Dünyada 98 ülkede yakla-
şık 12 milyon insan yine parazit 
hastalıklarından olan ve yakar-
ca adı verilen sineklerle bulaşan 

şark çıbanı ve dalak/karaciğer 
büyüme hastalığına yakalanmış 
durumda olup 350 milyon kişi 
ise risk altındadır. Her yıl bu ra-
kamlara 2 milyon yeni olgunun 
katıldığı, bu olguların yaklaşık 
bir buçuk milyonunun şark çı-
banı, yarım milyonunun ise 
dalak/karaciğer büyüme has-
talığı olduğu tahmin edilmek-
tedir. Bu parazitlere bağlı yıl-
lık ölüm sayısının 60.000 oldu-
ğu bilinmekte ve yaklaşık her 
20 saniyede bir kişinin şark çı-
banına yakalandığı hesaplan-
maktadır.Bağırsak parazitle-
ri ile tüm dünyada 3,5 milyar 
kişi enfekte durumdadır. Ülke-
mizde de gerek sosyo-kültürel 
gerekse sosyo-ekonomik dü-
zeylerdeki yetersizlik nedeniyle 
parazit hastalıkları hâlâ önem-
li bir halk sağlığı problemi olma-

ya devam etmektedir.  Türki-
ye’nin ılıman iklim kuşağında 
bulunması parazitlerin varlığı-
nı sürdürmesi ve çeşitliliği a-
çısından ülkemizi daha büyük 
bir risk altında bırakmaktadır. 
Paraziter hastalıklar, hamile-
lerde bebek kayıplarına, kısır-
lıklara, çocuk bedensel gelişi-
mini engelleme, mental sağlık 
sorunlarına ve çocuk ölümle-
rine, immün sistem yetmezli-
ğine neden olmaktadırlar.  A-
teş, kansızlık, öksürük, kanlı 
öksürük, ağızdan kan gelme-
si, karın ağrısı, baş ağrısı, hal-
sizlik, yağlı ve kanlı ishal, iş-
tahsızlık veya fazla iştah, kanlı 
idrar, körlük, karaciğer ve da-
lağın büyümesi parazit hasta-
lıklarının diğer önemli etkile-
ri arasındadır” diye konuştu. 
–CBÜ Basın Merkezi- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi bünyesinde ülkemizin tek  'Para-
zit Bankası' (Parazitlerin genotiplendirilmesi, canlılığı korunarak dondurulması, 
DNA arşivi) kurulmuştu. MCBÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü ve 
TÜBİTAK destekleri ile MCBÜ Tıp Fakültesi Temel Tıp Bölümü Parazitoloji Anabi-
lim Dalı Öğretim Üye Prof. Dr. Ahmet Özbilgin tarafından kurulan ‘Parazit Ban-
kası’, bir çok ulusal ve uluslararası proje ve bilimsel araştırmaya destek veriyor.

Manisa TSO’dan ‘Mesleki Yeterlilik
Sistemi Bilgilendirme’ toplantısı

Manisa Ticaret ve Sanayi O-
dası Bülent Koşmaz Hizmet Bi-
nası’nda gerçekleşecek olan bil-
gilendirme toplantında,  Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı’nca belirlenen tehlikeli ve 
çok tehlikeli meslek kapsamın-
da zorunlu hale getirilen “Mes-
leki Yeterlilik Belgesi” ile ilgili 
MEYBEM Genel Müdürü Ahmet 
Saygın Baban, Mesleki yeterli-
lik belgesi başvuru süreci, bel-
gelendirme kapsamdaki sektör-
ler, istihdam teşvikleri, sınav ve 
belgelendirme sistemi ile ceza-
i yaptırımlar hakkında katılım-
cılara detaylı bilgiler aktaracak. 
TOBB ve Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın işbirliği ile düzen-
lenen toplantıya katılım için en 
geç 15 Kasım 2017 Çarşamba gü-
nü mesai bitimine kadar Odanın 
0 236 231 10 45  dahili 1111 katılım 
teyitlerinin bildirilmesi yeterli o-
lacak.

ERBİL, “ TOPLUMUN TÜM
KESİMLERİNİ İLGİLENDİRİYOR” 

Manisa Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Ad-
nan Erbil, uygulamanın işveren-

ler başta olmak üzere toplumun 
tüm kesimlerini ilgilendirdiğini, 
ülkemizin en önemli sorunların-
dan biri olan nitelikli eleman ih-
tiyacının karşılanmasına önem-
li katkı sağlayacağını belirterek, 
‘5544 sayılı MYK kanunu ile teh-
likeli ve çok tehlikeli işlerde mes-
leki yeterlilik belgesinin zorunlu 
hale geldi.  Şuan 81 meslekte zo-
runlu olduğunu belirterek, iş mü-
fettişlerince yapılan denetimler-
de belgesiz her bir çalışana, her 

bir aday için 527 TL idari para ce-
zası kesilecek. Üyelerimizin bu 
konuda her hangi bir sıkıntı ya-
şamaması için MEYBEM Genel 
Müdürümü Sayın Ahmet Saygın 
Baban 16 Kasım Perşembe günü 
saat 14.00’da yapılacak toplan-
tıda Mesleki Yeterlilik Sistemi ile 
ilgili tüm bilgileri anlatacak. İşve-
renlerimiz için büyük önem taşı-
dığını düşündüğümüz toplantı-
mıza üyelerimizi davet ediyorum’ 
diye konuştu.-Songül Kılıçaslan- 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik eğitim faaliyetlerine bir yeni-
sini daha ekliyor. Odanın Kasım ayı faaliyet programı kapsamında 16 Kasım 2017 
Perşembe günü saat 14:00’ da Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğin-
de, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Mesleki Yeterlilik ve Belgelendir-
me Merkezleri A.Ş. (MEYBEM) Genel Müdürü Ahmet Saygın Baban’ın sunumuy-
la “Mesleki Yeterlilik Sistemi’’ hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenecek.

Muradiye Meydan Projesinde sona yaklaşıldı

Yunusemre Belediyesi, 
Muradiye Meydanı ve Çevre 
Düzenleme Projesi’nde ça-
lışmalarda sona gelindi. Ya-
pılan çalışmaları Meclis Üye-
si Ozan Otçuoğlu ve Birim 
Müdürleri ile beraber yerin-
de inceleyen Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Kısa süre içerisinde 
mahallenin güzel bir meyda-
na kavuşacağını dile getiren 
Başkan Çerçi konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Beledi-
ye olarak örnek projeleri ha-

yata geçirmeye devam edi-
yoruz. İçerisinde muhtarlık 
binası, süs havuzu, çocuk o-
yun alanı ve otopark bulu-
nan projemizde peyzaj çalış-
malarımızı tamamladık. Kısa 
bir süre içerisinde çevre dü-
zenlemesini de tamamlaya-
cağız. Belediye olarak vatan-
daşlarımıza verdiğimiz söz-
leri tutmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Huzurlu bir Yunu-
semre için ilçemizdeki tüm 
mahallelerimizde imkanları-
mız ölçüsünde çalışacağız” 
dedi.

Yunusemre Belediyesi’nin Muradiye Mahallesi’nde hayata geçi-
receği Meydanı ve Çevre Düzenleme Projesi’nde sona yaklaşıldı. 

Ülkemizin tek “Parazit Bankası”
Manisa Celal Bayar Üniversitesinde
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Büyükşehir Belediyesi’nden
Saruhanlı yollarına bakım

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Saruhanlı Koordinasyon Mü-
dürü Ali Aybars Özbilgin ve Bü-
yükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
Süleyman Kahramanlar, Manisa 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Saruhanlı Paşaköy Mahallesi’nde 
yürütülen yol bakım çalışmaları-
nı inceledi.  

Yaklaşık 4 kilometrelik yolda 

yapılan stabilize çalışması ağır 
tonajlı araçların şehir içine gir-
meden bu yolu kullanması a-
macıyla gerçekleştiriliyor.
-Büyükşehir Basın Merkezi-

Saruhanlı ilçesi Paşaköy Mahallesi’nde ağır tonajlı araçların 
kullanabilmesi amacıyla yaklaşık 4 kilometrelik yolda Manisa 
Büyükşehir Belediyesi tarafından stabilize çalışması başlatıldı.

MASKİ yine yüzleri güldürdü 

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdürlü-
ğü, sağlıklı içme suyu temini ile 
sorunsuz altyapı ağının oluşu-
munda Manisayı geleceğe ta-
şıyacak önemli projelere im-
za atıyor. 154 Mahalle Proje-
si ile Soma ilçesine bağlı Koz-
luören Mahallesi’nde başlatılan 
içme suyu ve kanalizasyon hattı 
yenileme çalışması tamamlan-
dı. Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı bünyesinde yürütülen 
çalışmada 6 kilometrelik içme 

suyu hattı ile kanalizasyon hat-
tındaki yenileme çalışmaları-
nın tamamlanmasının ardından 
MASKİ ekipleri, mahallede 14 
bin metrekarelik kilit parke taş 
döşeme çalışması gerçekleşti-
recek. Mahallede aynı zamanda 
2 adet fosseptik imalatı da yapı-
lacak.

“MASKİ MAHALLEMİZİN
YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ”

Kozluören Mahalle Muhtarı 
Veli Yıldırım, “Yapılan çalışma-

lardan çok memnunuz. Eskiden 
yaşadığımız sıkıntılar kısa süre 
içerisinde giderilerek mahal-
lemiz sağlıklı içme suyuna ka-
vuştu. Alt yapımız da yenilen-
di. Başlayacak olan kilit par-
ke çalışmasıyla da mahallemi-
zin görünümü de güzel olacak. 
Mahallemizin yüzü güldü. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e ve MASKİ 
Genel Müdürü Yaşar Coşkun’a 
teşekkür ediyoruz” dedi. 
–MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi kapsamında So-
ma’nın Kozluören Mahallesi’nde 6 kilometrelik içme suyu şe-
beke ve kanalizasyon hattı yenileme çalışmasını tamamladı.

Zeytinde yüksek
rekolte beklentisi 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba, zeytin üreticisinin merakla bekledi-
ği rekolteyi 25 Kasım günü Manisa’da katılacağı 
zeytin festivalinde açıklayacak. Akhisar Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, ü-
retici olarak başarılı bir sezon geçirdiklerini be-
lirterek, iyi bir rekolte beklediklerini söyledi. 

Gıda Ta-
rım ve 
Hay-
van-
cılık 
Baka-
nı Ah-

met Eşref Fakı-
baba, zeytin ü-
reticisinin me-
rakla beklediği rekolteyi açıkla-
mak üzere  25 Kasım Cumartesi 
günü Manisa’ya geliyor. Fakıba-
ba, Akhisar’da katılacağı zeytin 
festivalinde rekolteyi açıklaya-
cak. Akhisar Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Alper Al-
hat, zeytin ve zeytin ürünlerinde 
Akhisar ilçesinin iddialı olduğu-
nu söyledi. 

YOL KENARI SATIŞLARA TEPKİ
Son zeytin ve zeytinyağı tek-

nolojileri ile iyi bir 
konuma geldikle-
rini belirten Alhat, 
dünya zeytinyağı 
fiyatlarının altın-
da satışlar gerçek-
leştirdiklerini dile 
getirdi. Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Ba-
kanlığı’nın gerekli 

yaptırımları yapmasına rağmen 
yol kenarında ikinci bir ürün o-
lan pet şişeler içerisinde zeytin-
yağı satışlarının yapıldığını ifade 
eden Alhat,  vatandaşları sağlık-
sız ürünlerden sakınmaları nok-
tasında uyardı. Alhat, şöyle ko-
nuştu,  “Bugün tüketici sağlık-
lı olmak istiyor. Herkes uzun ö-
mürlü yaşamak istiyor. Zeytin-
yağı demek, sağlık demek. Ba-
kanlığımızın şuanda gerek-
li yaptırımları yaptığına inanıyo-

ruz. Tüketicilerimiz yol üzerinde 
ikinci bir ürün olarak pet şişelerde 
satılan ürünleri tercih ediyor. Ke-
sinlikle kabul etmiyoruz. Yol üze-
rinde ne olduğu belirsiz yağları sa-
tan insanlara karşı mücadele et-
meliyiz. Tüketicimizin de bu ko-
nuda sağduyulu olması lazım”

Başkan Ergün’den
sorunlara çözüm istedi 

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Oda-
sı Başkanı Yusuf Enli ve yönetim kurulu üye-
leri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e ziyarette bulundu. Ziyaret sırasın-
da Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire-

si Başkanı Mümin Deniz de hazır bulundu. Ziya-
rette konuşan Başkan Yusuf Enli, “Hem arkadaş-
lar adına hem şahsım adına başta siz olmak üze-
re, teşekkürlerimizi iletiyoruz. UKOME Başka-
nı Mümin Deniz ile her hafta görüşüyoruz, ko-
nuşuyoruz. Toplumun büyük bir kısmını teş-
kil eden, son zamanlarda yaptığınız değişiklik-
ler birlikte projenin yürütülmesinde üzerimi-
ze düşen görevi yapıyoruz. Bana göre sıkıntımız 
çok yok. Ama ufak tefek sorunlarımız var. Bu so-
runları da arkadaşlarımızla görüştük. Bu sorun-
ları hem sizinle hem de UKOME başkanıyla pay-
laşmak ve bunlara çözüm üretmek istiyoruz” de-
di. Başkan Ergün  de yapılan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, yaşanılan sorunlara 
çözüm üretmek için ortak çalışma içinde olacak-
larını kaydetti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü makamında ziyaret eden Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Yusuf Enli, şoför esnafının sorunlarına çözüm istedi.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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MAGİAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ömer Geriter ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, geçtiği-
miz günlerde Ankara’ya gide-
rek bir dizi ziyaretlerde bulun-
du. Bu ziyaretler kapsamın-
da TBMM’ye giderek partile-
rin liderleri ve milletvekilleriy-
le bir araya gelen MAGİAD ü-
yeleri, Manisa’nın coğrafi tes-
cil almış ürün üreticilerinin so-
runlarını dinleyerek bir rapor 
hazırladı ve bu raporu Anka-
ra’ya sundu.Başkan Ömer Ge-
riter ve yönetim kurulu üye-
leri bu kapsamda TBMM Es-
ki Başkanı Bülent Arınç’ı An-
kara Hamamönü ilçesindeki o-
fisinde ziyaret etti. Arınç MA-
GİAD’ı, oğlu Ahmet Mücahit A-
rınç’la karşıladı. Ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Arınç, “Burası MAGİAD’ın 
evi” dedi. MAGİAD Başkanı Ö-
mer Geriter ise Arınç’a ziyareti 
kabul ettiği için teşekkür etti.

“İMZAMIZI ATIYORUZ
VE ATMAYA HAZIRIZ”

Başkan Ömer Geriter ziyaret 
sırasında yaptığı açıklamada, 
“Manisa Genç İşadamları Der-
neği olarak, Manisa için yapı-
lan ve yapılacak olan her türlü 
çalışmanın altına imzamızı a-
tıyoruz ve atmaya hazırız. Ge-
rek spor, gerek siyaset, gerek 
iş dünyası, gerek sosyal aktivi-
teler, gerek tarım, gerekse sa-
nayi olsun Manisa’nın adının 
geçtiği her yerde oluyoruz. Bu 
kapsamda geçtiğimiz günler-

de Manisa’nın coğrafi tescil al-
mış ürünlerinin üreticileriy-
le bir araya geldik. Çiftçilerimi-
zin sorunlarını yerinde incele-
dik ve dinledik. Bunu da bir ra-
por haline getirdik. Siz devlet 
büyüklerimize iletiyoruz. Bu 
kapsamda sizlerin de eliniz-
den gelecek çalışmayı yapaca-
ğınızdan şüphemiz yok. Bizleri 
böylesi güzel çalışma ofisiniz-
de kabul ettiğiniz için teşekkür 
ediyoruz” dedi.

“BİZLERİN ELİ DAHA DA
GÜÇLENMİŞ OLDU”

MAGİAD’ı yaptığı çalışma-
lardan dolayı tebrik ettiğini 
belirten Arınç ise şunları söy-
ledi: “MAGİAD, Manisa’da uzun 
bir süredir aktif olarak görev 

yapan bir dernek. Yaptığınız 
çalışmaları basın yoluyla ta-
kip ediyoruz. Bugün burada 
sizleri görmekten gurur du-
yuyoruz. Coğrafi tescil çok ö-
nemli bir konu. Mesela Mani-
sa üzümünün, İzmir üzümü 
diye satılması bizleri üzüyor. 
Manisa’nın geleneksel ürün-
lerine bir olup sahip çıkmalı-
yız. Bu kapsamda çıktığınız 
bu yolda sizlere başarılar dili-
yorum. İlettiğiniz bu raporla 
birlikte bizlerin eli daha da 
güçlenmiş oldu. Bu konuyu 
yetkili arkadaşlarla paylaşa-
cağım. Burası MAGİAD’ın da 
evi. Ankara’ya her geldiğiniz-
de burayı kendi eviniz gibi kul-
lanabilirsiniz” diye konuştu. – 
Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD) Başkanı Ömer Geriter ve Yönetim Kurulu Üyeleri TBMM Eski Baş-
kanı Bülent Arınç’ı Ankara’daki ofisinde ziyaret ederek Manisa’nın coğrafi tescil almış ürün üreticilerinin so-
runlarını içeren raporu sundu. Arınç ziyarette, “Coğrafi tescil çok önemli bir konu. Mesela Manisa üzümünün, 
İzmir üzümü diye satılması bizleri üzüyor. Manisa’nın geleneksel ürünlerine bir olup sahip çıkmalıyız” dedi. 

Yeni yapılan düzenleme ile
mahalle sayısı 67’ye çıktı

2014 yılında yapılan yerel 
seçimlerin ardından Yunu-
semre İlçesine bağlanan ancak 
konum itibarı ile arazilerinin 
büyük çoğunluğunun Şehza-
deler ilçesi sınırları içerisinde 
kalan Kale Mahallesi, geçtiği-
miz aylarda belediye meclisin-
de yapılan oylamanın ardından 
Şehzadeler ilçesine bağlanma-
sı ile birlikte mahallede Şeh-
zadeler Belediyesi tarafından 
hizmetler verilmeye başlandı. 
İlk olarak temizlik hizmetleri-
nin başladığı Kale Mahallesin-
de yapılan planlama ile birlik-
te Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
rince ova yolu düzenleme ça-
lışması başlatıldı.

ÇELİK, “ TÜM HIZIYLA
SÜRDÜRÜYORUZ” 

Yeni yapılan düzenleme ile 
Şehzadeler ilçesindeki mahal-
le sayısının 65’ten 67’ ye çıktı-
ğını ifade eden Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çe-

lik “Şehzadeler Belediyesi o-
larak tüm mahallelerimiz-
de hizmetlerimizi tüm hızıy-
la sürdürüyoruz. Bilindiği gi-
bi 2014 yerel seçimlerinin ar-
dından Şehzadeler ilçemiz-
de ki mahalle sayısı köyler ve 
beldelerinde mahalleye dö-
nüşmesi ile birlikte 65 olmuş-
tu. Ancak idari olarak Yunu-
semre ilçesi sınırlarında olan 
Gökbel ve Kale mahallelerinin 
arazilerinin büyük çoğunluğu-
nun ilçemiz sınırlarında kal-
ması nedeni ile orada ki böl-
ge halkının da Şehzadeler il-
çesine bağlanmak noktasın-
da talepleri vardı. Şehzadeler 
Belediyesi olarak vatandaşı-
mızın bu talebini yerine ge-
tirmek için hızlı bir çalışma 
başlatarak resmi prosedürle-
ri tamamladık. Konuyu mec-
lis gündemimizde görüşerek 
olumlu karar aldık. Şuan İçiş-
leri Bakanlığında sadece onay 
bekleyen kararımız ile ilgi-

li prosedür olarak tüm çalış-
maların tamamlandığı bu iki 
mahallemizi ilçe sınırlarımı-
za dâhil ederek, hızlı bir şe-
kilde belediyemizin hizmetle-
rini mahallelerimiz ile buluş-
turduk. Bununla birlikte ilçe-
mizde ki mahalle sayımız 64’ 
ten 67’ ye çıkmış oldu. İlk o-
larak geçtiğimiz ay içerisinde 
temizlik hizmetlerini verme-
ye başladığımız Mahalleleri-
mizden Kale Mahallemiz de 
de hızlı bir çalışma ile ova yo-
lu düzenleme çalışması baş-

lattık. Kurulduğumuz günden 
bu güne kadar yaklaşık 3 bin 
kilometre yapmış olduğumuz 
ova yolu ağımıza Kale Mahal-
lemizi de dahil etmiş olduk. 
Fen İşleri Müdürlüğüne bağ-
lı ekiplerimiz, Kale Mahalle-
sinde malzemeli ve malzeme-
siz ova yolu bakım çalışma-
larını hızlı bir şekilde sürdü-
rüyorlar. Aynı şekilde Gökbel 
Mahallemizde de bu çalışma-
larımız tüm mahallelerimiz 
de olduğu devam edecek” de-
di.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi, geçtiğimiz aylarda alınan meclis kararı ile Şehzadeler İlçesine ye-
ni bağlanan Kale Mahallesinde çalışmalara hızlı bir şekilde başladı. Şehzadeler Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı bağlı ekipler, Kale Mahallesinde ova yolu çalışması başlattı.

Gazi oldukları topraklarla 43 yıl sonra buluştular

Türk Silahlı Kuvvetleri’nce 1974 yılında 
düzenlenen Kıbrıs Barış Harekatına katı-
lan ve daha sonra “gazi” unvanı verilen 
Saruhanlılı 32 gazi, yavru vatanın toprak-
larını 43 yıl aradan sonra yeniden gördü.3 
gün boyunca Kıbrıs'ta kalan gaziler bu 
süre zarfında Barış Harekatının gerçek-
leştiği alanlar, şehitlikler ve müzeler başta 
olmak üzere adanın tarihi yerlerini geze-
rek anılarını tazeledi.

BAŞKAN YARALI’YA TEŞEKKÜR ETTİLER 
Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin 

Yaralı, konuyla ilgili gazetecilere yaptığı a-
çıklamada, 19 Eylül Gaziler günü progra-
mında bir araya geldikleri gazilerin, 43 yıl 
önce görev yaptıkları o toprakları yeniden 
görme arzusu içinde olduklarını öğren-
diklerini ifade ederek şöyle konuştu:“İl-
çemizde yaşayan Kıbrıs gazisi kardeşle-
rimiz, Barış Harekatı’ndan sonra bir da-

ha KKTC'yi gidip görme fırsatlarının ol-
madığını ifade ederek, buraya bir gezi dü-
zenlenmesi talep ettiler. Bizde İlçe Kay-
makamlığımızla bu konuda bir gezi prog-
ramı hazırladık. Bu kapsamda 32 gazimi-
zi Kıbrıs’a gönderdik. Gazilerimiz Kıbrıs'ta, 
Lefkoşa, Girne, Gazi Mağusa ve Güzelyurt 
kentlerini gezerek anılarını tazeledi. Ga-
zilerimiz için ne yapsak azdır. Ülkemizin 
ve milletimizin bugün bağımsız bir şekil-
de tarih sahnesinde yer alması, aziz şehit-
lerimizin ve gazilerimizin eseridir." Baş-
kan Yaralı, konuşmasının sonunda, "Ge-
rek Türkiye'de, gerekse Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'ndeki vatandaşlarımızın hu-
zur ve güven içerisinde yaşadığı bu kut-
sal vatan topraklarını bizlere emanet eden 
aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal et-
miş gazilerimizi rahmet ve minnetle anı-
yor, gazilerimize aileleri ile birlikte, sağlık-
lı ve huzurlu uzun ömürler diliyorum" de-

di.Kıbrıs gezisine katılan gaziler ise kendi-
lerine bu imkanı sağlayan Saruhanlı Kay-
makam Vekili İsmail Çorumluoğlu ve Sa-
ruhanlı Belediye Başkanı  Hüseyin Yara-
lı'ya teşekkür etti.-İHA- 

Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde yaşayan Kıbrıs gazileri, İlçe Kaymakamlığı ve Saruhanlı Belediyesi 
tarafından organize edilen gezi programı kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gitti.

14 sera çiftçilere
teslim edildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
kırsal kalkınmaya desteklemek, ü-
reticilere yeni gelir kapıları açmak i-
çin yürüttüğü geçen yıl başlat-
mış olduğu, Örtü Altı Yetiştiricili-
ğinin Geliştirilmesi (Seracılık) Pro-
jesi 2017 yılında 120 sera kurulumu 
ile devam ediyor. İl genelinde ku-
rulacak olan 120 seranın kurulum 
çalışmaları devam ederken, yüzde 
75’inin Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından hibe desteği olarak 
karşılanan Kırkağaç’a 8, Soma’ya 
6 olmak üzere toplamda 14 seranın 
kurulum montaj çalışmaları Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-

metler Dairesi teknik ekipleri tara-
fından kontrolleri yapılarak çiftçile-
re teslim edildi. Çiftçilere teslim edi-
len seralarda üreticilerin, hemen ü-
retimlerine başladığı görüldü. Çiftçi-
ler verilen destek nedeniyle mem-
nuniyetlerini ifade ederken, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkürlerini iletti. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Dairesi Başkanı Bir-
can Gençoğlu da kurumları tamam-
lanarak çiftçilere teslimi yapılan se-
raların hayırlı olması ve bol kazanç-
lar getirmesi temennisinde bulun-
du.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi ta-
rafından yürütülen Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Geliştirilme-
si (Seracılık) Projesi kapsamında 2017 yılında anahtar tes-
lim montajı yapılarak çiftçilere teslim edilecek olan 120 se-
ra arasında yer alan Kırkağaç’ta 8, Soma’da 6 adet seranın 
montaj çalışmaları tamamlanarak çiftçilere teslimi yapıldı.

Arınç, “Manisa üzümünün, İzmir
üzümü diye satılması bizleri üzüyor”
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Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 14 
ilçesindeki içme sularının mikroplu ol-
duğunu öne sürerek kamuoyunu yanıl-
tan iddialarla ilgili açıklama yaptı. MAS-
Kİ tarafından yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:“Manisa’nın içme su-
yunun mikroplu olduğuna ilişkin orta-
ya atılan iddialar kesinlikle gerçeği yan-
sıtmamaktadır. İddia edilen içme sula-
rındaki mikropların, klor seviyelerinde-
ki düşüşe bağlı olarak üreme ihtimalle-
ri bulunmaktadır, ancak her düşük klor 
seviyesinde mikrop bulunmak zorun-
da değildir. İl ve ilçe Halk Sağlığı Müdür-
lükleri, yapılan su analizleriyle klor se-
viyelerinde oluşabilen değişmeler hak-
kında bilgilendirmeyi ve mikrop üreme 
ihtimaline karşı gerekli tedbirlerin alın-
masını sağlamaktadır. Bu görev ilgili ka-
nunla Halk Sağlığı Müdürlüklerine veril-
miştir. Yapılan ölçümler sonucunda se-
viyenin düşük çıktığı durumlarda, kuru-
mumuz doğrudan bilgilendirilmekte ve 
derhal ilgili bölgenin klor seviyelerinde 
düzenlemeye gidilmektedir. Bu seviye-
lerde meydana gelen değişiklikler de çe-

şitli faktörlere bağlı olarak gelişebilmek-
tedir. Ayrıca bu farklılıkların 14 ilçenin 
tamamına genellenmesi de halkın yan-
lış yönlendirilmesine neden olmaktadır. 
Manisa ili genelinde bin 600 adet içme 
suyu deposu mevcut olup, tamamı ilgi-
li daire ve personelimizin sürekli kont-
rol ve denetimi altındadır. Mesken, okul, 
cami ya da hastanelerin ana hat sonra-
sında bulunan kendi sorumlukları içeri-
sindeki eski tesisatlarından veya depo-
larından kaynaklanan sorunlar bu se-
viyeleri doğrudan etkileyebilir. Ayrıca, 
bölgenin içme suyu hattında oluşan arı-
zaların giderilmesi esnasında da hat ta-

mamen su ile dolana kadar klor oranın-
da azalma meydana gelebilir. Dolayısıyla 
yapılan her analizin mutlak bir doğrulu-
ğu ve geçerliliği bulunmamaktadır. Sö-
zü edilen ishal vakaları da içme suyu dı-
şında mevsim geçişlerinde yaşanan sal-
gınlar, toplumsal olarak paylaşılan me-
kanlardaki hijyen koşullarının uygun-
suzluğu ve gıda zehirlenmesi gibi çeşit-
li sebeplerle ortaya çıkabilmektedir. E-
ğer iddia edildiği gibi şebeke kaynak-
lı bir sıkıntı mevcut olsa, çok daha geniş 
kitleleri tamamen etkileyen raporlu va-

kaların yaşanması gerekirdi. Ayrıca a-
çıklamaya kanıt olan belgede 751 kont-
rol izlemesi yapıldığı, bunlardan 496’sı-
nın “UYGUN” olduğu, 258’inin ise “UY-
GUNSUZ” olduğu ifade edilmektedir. Bu 
durumda paylaşılan belgeye göre 14 il-
çeden alınan numunelerin yüzde 66’sı-
nın uygun, yüzde 34’ünde ise klor eksik-
liği bulunduğu yönünde olmalıdır.”

YATIRIM PLANLAMALARI
YIL SONUNDA YAPILIYOR

Açıklamada, etkinlik planlamaları-
nın Manisa Büyükşehir Belediyesi tara-
fından yapıldığı ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü’nün ayrı bir bütçe ve işleyişe sa-
hip olduğu da vurgulandı. Kurumun ya-
tırım planlamalarının, yapılan açıklama 
ya da basın toplantılarına bağlı olarak 
değil, her yılsonunda belirlenen strate-
jik plan ve bütçeye göre gerçekleştirildi-
ğinin de altı çizildi. İçme suyu konusuna 
gösterilen hassasiyet için de teşekkür 
eden MASKİ yetkilileri, MASKİ’nin göre-
ve başlamasıyla birlikte öncelikle içme 
suyu depolarının incelendiğini ve Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ün ilk talimatının depo yenileme-
leri olduğunu belirtti. 2016 içerisinde 190 
içme suyu deposunu yenilemesinin ar-
dından, yılsonunda yapılan planlama-
larda 2017-18 yılları için de 460 depo o-
narımlarına 17 milyon liralık bütçe ayrıl-
dığı ifade edildi. Bu depo yenilemelerin-
den 85’inin tamamlandığı belirtilirken, 
yenilemeyle kullanılamayacak durum-
da olan yerler için ise 46 adet yeni içme 
suyu deposu inşa edildiğinin altı çizildi. 

2014 yılı öncesinde yapılan 71 içme suyu 
arıtma tesisinden sadece 20’sinin çalı-
şır halde olduğunu hatırlatan MASKİ, bu 
tesislerin çalışır duruma getirilerek hiz-
mete kazandırıldığını belirtti. 2015 yılın-
dan itibaren 21 adet yeni içme suyu a-
rıtma tesisi yaparak il genelindeki tesis 
sayısını 71’den 92’ye çıkaran MASKİ, 10 
milyon TL yatırım bedeli ile 40 adet içme 
suyu arıtma tesisi için ise projelendirme 
ve ihale çalışmalarının hızla devam etti-
ğini söyledi.

TAM ANALİZ RAPORLARI
KAMUOYUYLA PAYLAŞILDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, tesisatların-
da ve kendilerine ait depolarında her-
hangi bir sorun bulunmayan vatandaş-
ların içme suyu tüketirken içlerinin ra-
hat olabileceğini söyledi. MASKİ, bölge-
deki tek akredite laboratuvar olan İz-
mir Halk Sağlığı Laboratuvarı’nın 14 il-
çe merkezi ile mahallelerinden alınan 
ve hem mikrobiyolojik hem de kimyasal 
tam analizleri içeren raporları da kamu-
oyuyla paylaştı.

HALK SAĞLIĞI YENİ Mİ
UMURSANMAYA BAŞLANDI ?

Manisa’nın 17 ilçesindeki içme suyu-
nun içime uygunluğunun uzun yıllardan 
bu yana rutin olarak kontrol edildiğinin 
altını çizen MASKİ Genel Müdürlüğü, ko-
nunun neden şuan gündeme getirildiği-
ne de yanıt aradı. 2005 yılında yürürlüğe 
giren yönetmelik ve daha öncesine iliş-
kin sessizliğin sürdüğünü belirten MAS-
Kİ, halk sağlığının yeni umursanmaya 

başlanmasının altında yatan nedenlerin 
kamuoyunca değerlendirilmesinde fay-
da olduğunu vurguladı. 2014 yılı önce-
sindeki raporların İl Özel İdareleri ve ilgili 
belediyelerin sorumluluğunda olmasın-
dan dolayı bu raporlara erişim imkanları 
bulunmadığını da ekleyen yetkililer, do-
layısıyla bilgileri dahilinde olmayan bu 
raporlarla ilgili açıklama yapılmasının 
da mümkün olmadığını ve bu açıklama-
nın İl Halk Sağlığı Müdürlüğü’nce kamu-
oyu ile paylaşılması gerektiğini belirtti.

ALTYAPIYA HANGİ DÖNEMDE
BU KADAR YATIRIM YAPILDI?

Kurumun yaptığı açıklamada ayrıca, 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nün kurulu-
şundan bu yana Manisa’nın 17 ilçesinde 
yaptığı altyapı yatırımına da yer veril-
di. Temmuz 2014’ten bu yana MASKİ’nin 
270 milyon TL değerinde altyapı yatırı-
mı gerçekleştirdiği ifade edilerek, Mani-
sa’nın altyapısına hangi dönemde böy-
lesine büyük bir yatırımın yapıldığı so-
ruldu. Devam eden ve planlanan ya-
tırım bedelini ise 732 Milyon TL ola-
rak açıklayan MASKİ yetkilileri, göreve 
geldikleri günden itibaren amaçlarının 
Manisa’nın her anlamda daha sağlık-
lı ve yaşanabilir bir yer olmasını sağla-
mak olduğunu belirtti. Son olarak ise, 
görev alanına ait bilgilerin ilgili kamu 
kurumunca paylaşılması gereken ku-
rumlar dışında, üstelik halkta infiale ve 
çeşitli polemiklere yol açabilecek şekil-
de paylaşılması, üzüntü verici olmasının 
yanı sıra düşündürücü olduğu vurgu-
landı.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’da içme sularının mikroplu olduğuna yönelik 
iddialara ilişkin açıklama yaptı. MASKİ, Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün suda mikrop 
üremesi ihtimaline karşı önlem alınması amacıyla rutin analizler yaptığını ve 
klor seviyelerinin bu raporlar ışığında düzenlendiğini açıkladı. Bölgedeki tek ak-
redite laboratuvar olan İzmir Halk Sağlığı Laboratuvarı’na ait 14 ilçe merkezi ve 
mahallelerinden alınan suların tam analiz raporları da kamuoyuyla paylaşıldı.

Şehitlik abidesi ışıl ışıl

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Göl-
marmara ilçe merkezinde Atatürk Bul-
varı üzerinde yer alan 6 Eylül Şehitlik A-
bidesi’nde aydınlatma çalışması yaptı. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşle-
ri Dairesi Başkanlığı ekiplerince yürütü-
len çalışmalar sonucunda, 6 Eylül Şehit-
lik Abidesi, geceleri de fark edilebilir bir 
hale geldi. Düzenlemeden memnuniyet 
duyan Gölmarmaralılar, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ekiplerine teşekkür et-
ti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

İl genelinde birçok çalışma yürüten Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaptığı aydın-
latma çalışmalarıyla da yaşam alanlarını gece ve gündüz ayrı güzellikle yenili-
yor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Gölmarmara ilçesindeki 6 Ey-
lül Şehitlik Abidesi’nde de aydınlatma yaparak, anıta modern bir görünüm kattı.

Yunusemre'de okul bahçeleri
spor alanına dönüşüyor

Öğrencilere birçok hizmet kazandıran Yunusemre Belediyesi, Spor 
Toto Teşkilatı işbirliği ile “Okul Bahçeleri Spor Alanına Dönüşüyor, Ge-
leceğin Yıldızları Yetişiyor” projesi kapsamında, merkezde 7, kırsal-
da 3 okulun bahçesini spor alanına dönüştürüyor. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının örnek göstererek, diğer illerde de uygulanma talimatı verdi-
ği projenin ilki Sakallı Mahallesi Ömer Ege İlk ve Ortaokulu bahçesinde 
uygulanıyor. Okul bahçesine spor sahalarının yapılacağını dile getiren 
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Spor Toto Teşkilatının 
da desteğiyle projemizi hayata geçirdik. İlk olarak Sakallı Mahallemiz-
de bulunan Ömer Ege İlk ve Ortaokulu’nda başladık. Toplamda 10 eği-
tim kurumumuzda projeyi hayata geçireceğiz. Gelecek nesillerimiz i-
çin çalışmalarımız sürecek” dedi. –Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi, çocukları ve gençleri spora teşvik etmek amacıyla 
Spor Toto Teşkilatının desteğiyle hayata geçirdiği “Okul Bahçeleri Spor Alanı-
na Dönüşüyor, Geleceğin Yıldızları Yetişiyor” projesinde çalışmalara başladı.

oruyucu aileyle ilgili ça-
lışmalarını anlatan Ma-
nisa Aile ve Sosyal Poli-

tikalar İl Müdürü Murat Konan, 
2017'nin ilk 10 ayı itibariyle 153 
çocuğun 125 koruyucu aileye 
verildiğini ifade etti.

"BAŞVURULARDA
AİLEYİ İNCELİYORUZ"

Konuyla ilgili açıklamalarını 
sürdüren Konan, "Bilimsel ger-
çeklikten hareketle çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Çocuk-
lar ailede en iyi sağlıklı gelişi-
mini tamamlayabiliyor. Bu nok-
tadan hareketle bize gelen ço-
cuklarla ilgili başvurularda ai-
leyi inceliyoruz. Mümkünse ço-
cuğun öz ailesinin yanında ka-
larak ekonomik anlamda, sos-
yal anlamda, psikolojik anlamda 

destek oluyoruz.  Olmuyorsa ya-
kın akrabasında yapmaya çalı-
şıyoruz.Değilse kuruma alıp ku-
rumda da ev tipine benzer yapı-
larda çocuk evlerinde veya bu-
rada çocuğun yaş durumuna, 
cinsiyetine uygun elimizde ko-
ruyucu aile  varsa bu çocuklarla 
bu aileleri buluşturuyoruz. Sü-
re belli olmadan çocuk aile ara-
sında uyum devam ettiği sürece 
çocuğu koruyucu aileye veriyo-
ruz” dedi.

"AİLELERİMİZ BİZİ
YALNIZ BIRAKMIYOR"

Konuşmasının devamında 
Konan, "Koruyucu aileler ve sı-
rada bekleyen ailelere yönelik 
eğitimleri tamamladık. Çocuk-
ları bunlara verip takip etme-
mek gibi bir durumumuz yok. 

Hem eğitimlerimizi hem de o 
birimde görev yapan 9 perso-
nelimiz bunlar sosyal hizmeti, 
sosyolog, öğretmen, çocuk ge-
lişimcisi çocukları ve aileleri 
birebir takip ediyorlar. Bu an-
lamda da Manisa’da 2012 yılın-
da koruyucu ailede 17 çocuk 
bulunurken, bugün ise 125 ai-
lede 153 çocuğumuz bulunu-
yor. Tabi Manisa bu noktada ai-
lelerimize teşekkür edilmesi 
gereken bir ildir. Ailelerimiz bu 
konuda bizi yalnız bırakmıyor. 
Biz çocuk geldikçe koruyucu 
ailelere ihtiyaç duyuyoruz. Bu 
konuda ailelere çağrıda bulu-
nuyoruz. Koruyucu aile olmak 
isteyenlerin bize başvurmala-
rını istiyoruz. Biz en kısa süre-
de onlara  sonuçları iletiyoruz" 
dedi. -Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat Konan, koruyucu aile konusun-
da Manisa'yla ilgili açıklamalarda bulundu. 2012 yılında koruyucu ailede17 çocuğun 
bulunduğunu belirten Konan, müdürlük olarak yaptıkları çalışmalarla 2017'nin ilk 
10 aylık dönemi itibariyle 153 çocuğun 125 koruyucu aileye verildiğini ifade etti.

“HALK SAĞLIĞI YENİ Mİ
UMURSANMAYA BAŞLANDI? 
“HALK SAĞLIĞI YENİ Mİ
UMURSANMAYA BAŞLANDI? 

153 çocuk koruyucu aileye verildi
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Depresyondan kurtulmak
için spor yapın uyarısı !

ış aylarının başlamasıyla birlikte 
kilo almaktan korkanlar için Di-
yetisyen Sevgi Gökçe Erkün Er-

yılmaz, sağlıklı ve doğru beslenme ko-
nularında tavsiyelerde bulundu. Ana ve 
ara öğünlerin mutlaka olması gerekti-
ğinin altını çizen Eryılmaz A, C ve E vi-
taminleri yönünden zengin olan bitki-
sel çayların da abartıya kaçmadan tüke-
tilmesi gerektiğini vurguladı. Eryılmaz, 
ayrıca hamile ve emziren annelerin ö-
zel durumlarından dolayı bitki çayların-
dan uzak durmaları gerektiğini söyler-
ken, depresyondan kurtulmak için spor 
ve yarım porsiyon muzun faydalı olaca-
ğını anlattı. Daha uzun gecelerin yaşan-
dığı kış aylarında sağlıksız beslenme ve 
öğünler arasındaki uzun zaman dilim-
lerinde yapılan atıştırmalar beraberin-
de kiloları da getiriyor. Kış aylarında ki-
lo almadan sağlıklı beslenme konuların-
da tavsiyelerde bulunan Diyetisyen Sev-
gi Gökçe Erkün Eryılmaz, sağlıklı beslen-
me için abartıya kaçmadan ana ve ara ö-
ğünlerle beslenmek olduğunu söyledi.-
Kış aylarında beslenmede en çok dik-
kat edilmesi gereken konunun ana ve 
ara öğünlerin mutlaka olması gerektiği-
ni kaydeden Diyetisyen Sevgi Gökçe Er-
kün Eryılmaz, “Soğuk kış günlerinde ö-
zellikle hastalıklar kapımızda olduğu için 
beslenmeye dikkat etmemiz gerekiyor. 
Biz her zaman için şunu söylüyoruz; ana 
öğünler ve ara öğünler mutlaka olma-
sı gerekiyor. Ana öğünler ve 2-3 ara öğün 
şekilde beslenmemize dikkat etmemiz 
gerekiyor. İkindideki ara öğününü yapma 
nedenimiz akşam yemeğinde çok fazla 
besin tüketimi yapmamamız için aralar-
da ufak atıştırmalar yapacağız. Gece ara 
öğününde uzun süreli açlığı engellemek 
için bu ara öğünü yapıyoruz. Bu ara ö-
ğünlerde kış meyvelerinden hazırlanmış 
bir meyve tabağı yenebilir. Bu meyvele-
rin her biri A, E, C vitaminleri yönünden 
zengin olduğu ve antioksidan kaynaklı 
oldukları için, kansere karşı koruyucu ö-
zellikleri olduğu için bağışıklık sistemini 
de toparlar. Özellikle kış aylarında sıklık-

la karşılaştığımız kabızlık problemi için 
de lifli gıdalar oldukça yardımcı olacak-
tır. Gece yapılacak olan ara öğünde mey-
ve tabağını tüketirken aşırıya kaçma-
mak gerekiyor. Yanında tüketilecek süt 
ya da yoğurt gibi bir bardak ölçü şeklin-
de alınabilir. Kan şekerinin dengeleyici ö-
zelliğini sağlayarak süt ve meyve şeklin-
de veya yoğurt meyve şeklinde gece ara 
öğünü yapılabilir” dedi.

“HAMİLE VE EMZİREN ANNELER BİTKİ
ÇAYLARINA DİKKAT ETSİNLER” 

Özellikle kış aylarında yine hastalık-
lardan kurtulmak için çeşitli çayları ö-
nerdiklerini kaydeden Eryılmaz, “Kuş-
burnu, ıhlamur, adaçayı gibi çaylar bu 
mevsimlerde yine A, C ve E vitaminle-
ri yönünden zengin olduğundan tüketimi 
oldukça önemlidir. Çok abartılı miktar-
larda tüketmemek gerekiyor. Günde or-
talama 2-3 bardak bitki çayı içilebilir. Ha-
mile ve emzirme dönemindeki bayanla-
rın bitki çaylarına dikkat etmesi gereki-
yor. Çünkü hamilelik döneminde düşü-
ğe sebep olabiliyor. Emzirme dönemin-
de de bebeğe bu çayların etkisi geçece-
ği için zararlı olabilir. Bu dönem içindeki-
lere sadece ıhlamur tüketimini öneriyo-
ruz özellikle o da bir bardağı geçmeyecek 
şekilde olacak. Yine biz sebzelerden vita-
min ve posamızı alacağımız için her gün 
mutlaka bir porsiyon sebze tüketilmesi 
gerekiyor” şeklinde konuştu.

DEPRESYONDAN KURTULMAK
İÇİN YARIM MUZ

Kış aylarında genelde depresyon ve 
depresif hallerin çoğaldığına dikkat çe-
ken Eryılmaz şunları söyledi: “Özellik-
le kış aylarında güneş etkisini göreme-
diğimiz için depresyon belirtileri, depre-
sif ruh halleriyle daha çok karşılaşıyo-
ruz. Bu tür sıkıntıları gidermek için mu-
hakkak spor yapılması gerekiyor. ‘Kışın 
hareket edemiyoruz, hava soğuk’ diye bir 
bahanemiz oluyor. Serotonin (mutluluk) 
hormonu daha çok sağlayarak depres-
yondan, depresif havadan kurtulabilirsi-

niz. Aynı zamanda muz bu konuda çok iyi 
bir besin kaynağıdır. Serotonin salgılan-
masına yardımcı olduğu için şeker has-
taları hariç ya da böbrek rahatsızlığı o-
lanlar hariç günde yarım porsiyon muz 
tüketebilirler. Muz daha çok mutlu ede-
cek bir meyve.”

“KURUYEMİŞİ
ABARTMAMAK GEREKİYOR”

Ara öğünlerde meyvenin yanı sıra ku-
ruyemiş de tüketilebileceğini anlatan Er-
yılmaz, “Aralarda kuruyemiş atıştırma-
lıkları yapılabilir. Bizim en çok yaptığımız 
hatalardan biri akşam yemeğinden son-
ra bir iki kase kadar yoğun bir kuruyemiş 
tüketimi yapmak, bu da kışın kilo alın-
masına sebep oluyor. Kuruyemiş tüke-
tirken kullanılması gereken ölçü avuç içi 
kadar olmalı. Abartılmaması gerekiyor. 
Şunu unutmamak gerekiyor, yatmadan 
iki saat önce son ara öğünü bitiriyoruz” 
dedi.

“BOZA VE SALEP KANSERE
KARŞI KORUYUCU”

Kış aylarında özellikle boza ve salep 
tüketiminin arttığını vurgulayan Eryıl-
maz, sözlerinin sonunda ise “Çok eski a-
lışkanlıklarımızdan olan boza ve salep de 
özellikle kış mevsiminde çok yoğun tü-
ketiliyor. Kansere karşı her ikisi de koru-
yucu. Bağırsak florasını toparlıyor, yine 
A, C ve E vitaminleri yönünden zengin. 
Bu kadar muazzam bir içeceğin yal-
nız bir bedeli var o da kalorileri olduk-
ça yüksek. Bir bardak salep veya boza-
nın kalorisi ortalama 300 kalori yani bir 
bardak süt, iki dilim ekmek ve bir por-
siyon meyveye denk geliyor. Böyle mu-
azzam bir içeceği tabii ki içmeyin de-
meyeceğiz ama haftada bir iki porsiyo-
nu geçmemekte fayda var. Sonuçta kı-
şın kilolar yine bizde kalıyor. O kiloları 
daha da artırmamak için bu tüketimlere 
de dikkat edilmesi gerekiyor. Burada ye-
diğiniz şeyden ziyade miktarları önem-
li çok abartılı tüketmemek gerekiyor” di-
ye konuştu. –İHA-

 Kış aylarının başlamasıyla birlikte kilo almaktan korkanlar için Diyetisyen 
Sevgi Gökçe Erkün Eryılmaz, sağlıklı ve doğru beslenme konularında tavsi-
yelerde bulunurken,”  Özellikle kış aylarında güneş etkisini göremediğimiz 
için depresyon belirtileri, depresif ruh halleriyle daha çok karşılaşıyoruz. Bu 
tür sıkıntıları gidermek için muhakkak spor yapılması gerekiyor “ dedi. 

130’a yakın bilim
insanı katıldı 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi-
nin öncülüğünde, Uludağ Üniversite-
si, Uluslararası Vizyon Üniversitesi (-
Makedonya), Azerbaycan Cumhuriye-
ti Devlet Başkanlığı’na Bağlı Devlet İ-
darecilik Akademisi, Celal-Abad İkti-
sat ve Girişimcilik Üniversitesi (Kırgı-
zistan), Devlet İktisat Üniversitesi (A-
zerbeycan), Ahmet Yesevi Üniversitesi 
(Kazakistan), Mimarlık ve İnşaat Üni-
versitesi (Azerbaycan) iş birliğinde ve 
Türk İş Birliği ve Koordinasyon Ajan-
sı Başkanlığının (TİKA) destekleriy-
le düzenlenen “Türk Dünyası Stratejik 
Araştırmalar Kongresi (TUDSAK)”  2, 
Antalya’da gerçekleştirildi.Kongreye 
Azerbaycan, Kırgızistan, Makedonya, 

Kosova, Kazakistan, Özbekistan ve 
ülkemizden 130’a yakın bilim insanı 
katıldı. 200’ün üzerinde bildiriyle baş-
vurunun olduğu kongrede, hakem de-
ğerlendirmesinden geçen 156 bildiri su-
nuldu.Kongre kapsamında gerçekleş-
tirilen “Türk Dünyası, 21. Yüzyılda Sos-
yoekonomik ve Teknolojik Gelişmeler 
Karşısında Nasıl Bir Strateji İzlemedir?” 
konulu panelde; Türk Dünyasının e-
konomik, mali ve sosyal sorunlara 
çözüm önerileri sunuldu. Ayrıca Türk 
Dünyası musikisinin önde gelen sa-
natçılarından Bünyamin Aksungur ve 
Kırgız Milli Sanatçısı  Çolpon  Kamba-
rova tarafından Türk Dünyası eserleri 
seslendirildi.  –Songül KILIÇASLAN- 

“Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar Kongresi (TUDSAK)” Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde düzenlendi. Kongre-
ye Azerbaycan, Kırgızistan, Makedonya, Kosova, Kazakistan, 
Özbekistan ve ülkemizden 130’a yakın bilim insanı katıldı. 

Memur Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Öçal Manisa’daydı 

Memur Sen Manisa İl Temsil-
cisi Mustafa İrğat, Memur Sen 
Manisa Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Mehtap Şirin, Memur 
Sen'e bağlı sendika başkanları, 
Genç Memur Sen Başkanı ve ka-
dın üyelerin katıldığı program-
da konuşan Habibe Öçal, Mani-
sa teşkilatına teşekkür ederken; 
direnişin yoğurduğu maziden 
aldıkları güvenle, yeni ufukla-
rın haberini vermek için safları-
nı daha da sıklaştırdıklarını ifade 

etti. Öçal, “Haklarımızı korumak, 
yeni kazanımlar elde etmek i-
çin güçlerimizi birleştirmekten, 
kol kola yürümekten başka ça-
remiz yok. Birçok hakkımızı ör-
gütlü gücümüz sayesinde ka-
zandık. Bunları korumak, geliş-
tirmek, yenilerini temin etmek 
bizim elimizdedir. Kadınlar ola-
rak bu imkânı, sendikal örgüt-
lenmeyi iyi değerlendirmeliyiz. 
Hiç kimse durup dururken bize 
haklarımızı vermez. Mücadele e-

derek, bir araya gelip sorunları-
mızın çözümüne ilişkin çalışma-
lar yaparak, el ele vererek, bir-
likte hareket ederek sorunları-
mızı ancak biz çözebiliriz. Sen-
dikal çalışmalarımızı bu bilinçle 
sürdürmeliyiz” şeklinde konuş-
tu.Toplumsal kamplaşmaya yol 
açan söylem ve eylemlerden u-
zak durarak, insan hakları mer-
kezli, yaşanabilir bir dünya için 
kadının toplum içindeki konu-
munu güçlendirecek bir anlayı-

şı geliştirmek zorunda oldukla-
rını dile getiren Öçal, kadın istih-
damının artırılması ve istihdam 
edilen kadınların eş ve anne ol-
ma kimliklerinin örselenmediği 
şartların sağlanması gerektiği-
ni vurgularken, 1 milyona ulaşan 
Memur-Sen üyelerinin 450 bini-
ni kadınların oluşturduğuna dik-
kat çekti. Öçal, “Çalışma haya-
tında kadınların sorunlarının çö-
zümü ve adaletin tesisinde ge-
rekli zeminin oluşturulması için 
dünden daha çok çalışmak zo-
rundayız” dedi.

‘ YENİ KAZANIMLAR
ELDE EDİYORUZ” 

Programda konuşan Memur 
Sen İl Temsilcisi Mustafa İrğat 
ise, sendikal örgütlenmeyi hak 
arama, yeni kazanımlar elde et-
me, mağduriyetleri giderme, 
mazlumların sesi ve öncüsü o-
lan platformu olarak gördükle-
rini belirtti. Mağdura, mazluma 
ve masuma merhamet hareke-
ti anlayışıyla sendikal mücade-

le verdiklerini ifade eden İrğat, 
“Memur-Sen hak ve adalet mü-
cadelesi veren, emeğe değer ve-
ren, ekmeği büyütmek için mü-
cadele eden, erdemliler hareke-
tidir. Hakka, hakikate, huzura ve 
kardeşliğe giden yolda birlikte 
mücadele ediyoruz, yeni kaza-
nımlar elde ediyoruz, örgütlen-
meye önem vererek, geleceği-
mize sahip çıkıyoruz. Bizi bir kı-
lan, diri kılan değerlerimizle mü-
cadelemize devam ediyoruz. Ka-
dınıyla Erkeğiyle bir bütünü il-
mek ilmek örüyoruz. Kadınlar en 
çok çile çeken, zulüm gören, acı 
çeken taraf olmaktan da kurtula-
mamışlardır. Bir yönüyle de işle-
rin yolunda gittiği zamanlarda u-
nutulmuş, yok sayılmışlardır. Hal-
buki bu böyle olmamalıdır. Bu 
topraklarda kadın, yetenekleri 
ve gücüyle her zaman toplumsal 
hayatın içinde olmuştur. Bun-
dan sonra da olacaktır. Dolayı-
sıyla kadınlar her zaman birey-
sel ve toplumsal gelişmenin ana 
unsuru olacaklardır. Zira biz bili-

yoruz ki kadın eli değdiğinde her 
şey daha güzel olacak, tabiri ye-
rinde ise tam olacaktır” şeklin-
de konuştu. Memur Sen Kadın-
lar Komisyonu Başkanı Mehtap 
Şirin ise şunları söyledi: “Sendi-
kal örgütlenmeyle Mevcut hak-
larını korumak, yeni kazanımlar 
elde etmek için çalışmak; damla-
lardan ummanlar oluşturmak için 
mücadele ediyoruz. Bizler vak-
ti geldiğinde ve hak edildiğinde e-
maneti almaktan kaçmayan, e-
maneti ehline sunmaktan haz du-
yan, üretmeye devam eden bir 
sendikal anlayışın içinde yer alı-
yoruz. Sadece üyelerimizin de-
ğil gündüzümüzü-gecemizi, gü-
cümüzü-enerjimizi bütün ka-
mu görevlileri adına sarf ediyo-
ruz. Medeniyet değerleriyle yü-
rüyor, Hakkı üstün kılma müca-
delesi veriyoruz. Bugün burada-
ki buluşmamız, birlik, beraber-
lik, kaynaşma ve mücadelemizi 
zirveye çıkarma adına önemlidir. 
Katılımlarınızdan dolayı çok te-
şekkür ediyorum.”-İHA- 

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Habibe Öçal, Mani-
sa’da kadın üyelerle bir araya gelerek, istişarelerde bulundu. 
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aymakam Turgay Hakan Bilgin'in 
Aydın'ın Sultanhisar ilçesinde a-
tanmasının ardından Gördes'e ata-

nan Kaymakam Fatih Ayaz görevine baş-
ladı. Sabahın erken saatlerinde Kayma-
kamlığa gelen Kaymakam Fatih Ayaz, ilçe 
protokolüyle tanışarak işbaşı yaptı. Gör-
des ilçesinin şirin ve yeşil, doğayla barışık 
olduğunu kaydeden Kaymakam Ayaz, in-
sanların ise oldukça sıcak kanlı olduğunu 
belirtti.1986 yılında İstanbul'da doğan Fa-
tih Ayaz, Yüksek öğrenimini Bursa Uludağ 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Kamu Yönetimi bölümünde yap-
tı. 2008 yılında Gelir İdaresi Başkanlığı-
na bağlı İstanbul Vergi Dairesi Başkan-
lığında 7 ay gelir uzman yardımcılığı gö-
revinde bulunan Ayaz, daha sonra Mali-
ye Bakanlığı vergi denetim kurulu baş-
kanlığında 3,5 yıl vergi müfettiş yardım-
cısı olarak görev yaptı. Ayaz, 2016 yılında 
açılan kaymakamlık sınavını kazanarak 
Batman ilinde il stajını tamamladı. Sıra-
sıyla Hatay Arsuz ve Çanakkale Biga, il-

çelerinde Refiklik stajlarını tamamlayan 
Ayaz Manisa'nın Gördes ilçesine Kayma-
kam olarak atandı.

Bekar ve iyi derece İngilizce bilen 
kaymakam Fatih Ayaz, kendisinden ön-
ce Gördes ilçesinde görev yapan kayma-
kamlara teşekkür etti. Kendinden önce-
ki Kaymakam Turgay Hakan Bilgin'in il-
çeye yatırım amaçlı bir çok projeye imza 
attığını kaydeden Kaymakam Ayaz, ha-
len devam eden projeleri tamamlayaca-
ğını belirtti.-İHA- 

Başkan Yaralı
esnafla kahvaltı yaptı

Saruhanlı Belediye Başkanı Hü-
seyin Yaralı, ilçedeki bazı esnaf ve 
vatandaşlarla kahvaltı masasın-
da bir araya gelerek ilçenin gelece-
ğine ilişkin fikir alış verişinde bu-
lundu. Başkan Yaralı, burada yaptığı 
konuşmada 30 Mart 2014 yerel se-
çimlerinin hemen ardından başlat-
tıkları yatırım hamlesi ile ilçe mer-
kezinde olduğu gibi mahallelerin de 
kalkınmaya başladığını bildirdi.Sa-
ruhanlı’nın dört bir köşesinde hum-
malı bir çalışma yürüttüklerini dile 
getiren Başkan Yaralı, Saruhanlı Be-
lediyesi olarak 50 mahallenin tama-
mına hizmet götürmenin gayreti i-
çinde olduklarını belirterek şunla-
rı kaydetti: “Şu ana kadar 11 mahal-
lemizde gençlerimiz için halı saha-
lar yaptık. Düğün salonları, meydan 
düzenlemeleri, sosyal tesisler in-

şa ettik. Sadece bu yaz 10 kilomet-
re sıcak asfalt attık. Kilit parke ta-
şı döşeme çalışmalarımız devam e-
diyor. Arazi yollarında bakım ve o-
narım çalışmalarımız sürüyor. Okul 
ve camilerimizin ihtiyaçlarını karşı-
lıyoruz. Maliyeti 5 milyon lirayı bulan 
Yüksekokul binamızın inşaatını biz 
yaptırıyoruz. Bir yanda kendi üret-
tiğimiz projeleri hayata geçiriyor, di-
ğer yanda vatandaşlarımızdan gelen 
talep ve ihtiyaçları yerine getiriyo-
ruz. Kısa zamanda büyük işler yap-
tık. Yapmaya da devam edeceğiz.”-
Saruhanlı Belediyesi olarak bütçe-
lerini en iyi şekilde kullanmaya ö-
zen gösterdiklerini ifade eden Baş-
kan Yaralı, “Bu kapsamda deyim ye-
rindeyse ‘Kılı kırk yararak’ paramızı 
doğru yerde, doğru zamanda, doğru 
işler için kullanıyoruz” dedi.-İHA- 

Saruhanlı Belediye Başkanı  Hüseyin Yaralı, ilçedeki bazı 
esnaf ve vatandaşlarla kahvaltı masasında bir araya ge-
lerek ilçenin geleceğine ilişkin fikir alış verişinde bulundu.

Alaşehir Belediyesinden tarıma destek

Alaşehir Belediyesi tarım ve hayvancılığa verdiği des-
tekleri sürdürüyor. Alaşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından ilçe genelinde mahallerde vatan-
daşlarla bir araya gelerek tarım ve hayvancılıkla ilgili ta-
lep ve şikayetlerini değerlendirdi. Yuvacalı Mahallesinde 
vatandaşlarla buluşan, Alaşehir Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Muammer İbişoğlu, Kırsal Hizmetler Müdürü Hü-
seyin Somuncu ve Muhtarlıklar Müdürü Ziya Demirel ta-
rım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla va-
tandaşlarla istişarelerde bulundu. Mahalle halkının katı-
lımları ile yapılan toplantıda, tarım ve hayvancılıkla ilgili 
sorunlarının ve çözüm önerileri konuşuldu.-İHA- 

Alaşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri Alaşehir'in kırsal mahal-
lelerini ziyaret ederek vatandaşların tarım ve hayvancılıkla ilgili taleplerini aldı. 

Kırkağaçlı girişimciler sertifikalarını aldı
Kırkağaç Belediyesi, Manisa Celal 

Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Kırkağaç 
Meslek Yüksekokulu ve İŞKUR Soma 
Hizmet Merkezinin işbirliği ile düzen-
lenen KOSGEB Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimi gerçekleştirilen sertifi-
ka töreni ile tamamlandı. 03-27 Tem-
muz tarihleri arasında Eğitmen Ay-
sel Kuşaksız Tanboğa tarafından ve-
rilen kursta başarılı olan 88 kursiyer 
düzenlenen sertifika töreniyle belge-
lerine kavuştular. Kursu başarıyla ta-
mamlayan 88 kursiyer sertifikaları-
nı Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar 
İsmail Gedüz’ün elinden aldı. Tören-
de konuşan Kurs Eğitmeni Aysel Ku-

şaksız Tanboğa, “Eğitimde devamlı-
lığı ve başarıyı sağlayan 88 kursiye-
rimiz sertifika almayı hak ettiler. Bu 
nedenle sertifika töreni düzenledik. 
Kursiyerlerimiz sertifikalarını tören-
le aldılar. Tüm kursiyerlerimize serti-
fikalarının hayırlı uğurlu olmasını di-
liyorum” dedi.

MCBÜ Kırkağaç Meslek Yüksek O-
kulunda düzenlenen sertifika töreni-
ne Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar 
İsmail Gedüz, MCBÜ Kırkağaç MYO O-
kul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Hakan Ara-
cı, Öğretim Görevlisi Hatice Öztekin, 
Eğitmen Aysel Kuşaksız Tanboğa ve 
öğrenciler katıldı.-İHA- 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık
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Eski Adliye karşısında,3. kat

2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Gördes Kaymakamı Fatih
Ayaz göreve başladı
Gördes Kaymakamı Fatih
Ayaz göreve başladı
Kaymakam Turgay Hakan Bilgin'in Aydın'ın Sultanhisar ilçesinde atanma-
sının ardından Gördes'e atanan Kaymakam Fatih Ayaz görevine başladı.

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik E-
ğitimine katılan 88 kursiyer düzenlenen törenle sertifikalarını aldı.
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AÇILDI

 Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, ligin ye-
dinci haftasında Yeşil Bayramiç ile karşı karşıya geldi. Rakibini 
25-16, 23-25, 25-15 ve 25-20 skorlarla geçen Büyükşehir’in Sultan-
ları, ligde 7’de 7 yaparak yoluna devam ederken Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı  Cengiz Ergün 7’de 7 yapan Sultanları ayakta alkışladı.

anisa Büyükşehir Beledi-
yespor Bayan Voleybol ta-
kımı, yedinci hafta kar-

şılaşmasında Çanakkale temsilci-
si Yeşil Bayramiç ile mücadele etti. 
Tarık Almış Spor Salonu’nda oyna-
nan karşılaşmayı Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcıları Yılmaz 
Gençoğlu ve Mustafa Genç ile Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Baş-
kanı Mevlüt Aktan ve yönetim ku-
rulu üyeleri ile çok sayıda voleybol-
sever izledi. Karşılaşmanın ilk seti-
ne iyi başlayan Büyükşehir’in Sul-
tanları 25-16 skorla 1-0 öne geç-
ti. İkinci sette ise 23-25 geride ka-

lan Büyükşehir’in sultanları raki-
be set verdi. Üçüncü sette 25-15 gi-
bi yüksek bir skor alan Büyükşe-
hir’in sultanları döndüncü seti ise 
25-20’lik skorla geçerek, serisini 
sürdürdü. Büyükşehir Belediyespor 
bayan voleybol takımı bu skarla 
7’de 7 yaparak yoluna devam etti.
- Büyükşehir Basın Merkezi- 

Salon:
Tarık Almış Spor 

Salonu
 Manisa Büyükşehir

Belediyespor: 
Aybüke, Seden,  Gülem, Duygu, 
Wilson, Asli, Buse, Melis, Selin, 

Selen
Baş Antrenör: Aykut Lale

 Yeşil Bayramiç: 
Sedef, Ahsen, Sevdanur, Canan, 

Merve, Neslihan, Damla, Ebru, Kadi
Baş Antrenör: Yüksel Türk

Setler:
25-16 (1-0), 23-25 (1-1), 

25-15 (2-1), 25-20 
(3-1)
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Yunusemre Belediyespor ‘TAŞKIN’ la güzel

Yunusemre Belediyespor, Spor Toto BAL ligi 8. 
maçında Çiğli Belediyespor ile Ertuğrul Dilek Te-
sisleri’nde karşılaştı. Yunusemre Belediyespor’a  3 
puanı getiren golleri  Suat Avcı ilk yarıda , Semih A-
tıl’da ikinci yarıda ağlara bıraktı.  Mavi Beyazlılar bu 
galibiyet ile puanını 11’e çıkarırken, oyuncuları yal-
nız bırakmayan Yunusemre Belediyespor Başkanı 
Arif Alkan ve kulüp yönetimi, maç sonrası futbol-
cuları kutlayarak başarılarının devamını diledi.

TAŞKIN İLE 2’DE 2 YAPTI 
Yunusemre Belediyespor’da antrenör Selman 

Alkış’ın görevi bırakmasının ardından göreve so-
yunan genç antrenör Mahmut Taşkın, iki maçta da 
takımını galibiyete taşımayı başardı. Yunusemre 
Belediyespor, antrenörü Mahmut Taşkın yöneti-
minde çıktığı  2 maçta hanesine 6 puan yazdırdı. 
–Şenol ÖZEKER- 

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig’de (BAL) mücadele eden Yunusemre Belediyespor, li-
gin 8. maçında kendi evinde karşılaştığı Çiğli Belediyespor’u 2-0 mağlup ederek 3 pu-
an alırken, genç antrenörü Mahmut Taşkın yönetiminde üst üste 2. galibiyetini aldı. 

Lig de zor günler yaşa-
yan Grand Medical Mani-
saspor’da geçtiğimiz gün-
lerde futbol şube sorumlusu 
Muzaffer Etçil’in neden ayrı-
lık ka-
rarı al-

dığını gündeme 
getirmiştik. Ma-
nisaspor yöne-
timinde yer al-
dığı günden bu 
yana takımın 
başarısı için yo-
ğun bir mesa-
i harcayan Et-
çil sezon ba-
şı kampında da 
sürekli takımla 
olmuş ancak li-
gin ilk haftasın-
da oynanan Çaykur Rizespor maçının 
kafilesinde yer almayınca takımla ip-
lerini koparmıştı. 

“ ARTIK GERİ DÖNÜŞ
KESİNLİKLE YOK” 

Aylardır kulübe bile uğramayan 
ve  Başkan Abdullah Mergen ve yö-
netim ile bir araya da gelmeyen fut-
bol şube sorumlusu Muzaffer Etçil ar-

tık geri dönüşün mümkün olmadığı-
nı söyledi. Kendisine büyük bir saygı-
sızlık yapıldığını söyleyen Etçil, “ Ben 
Manisaspor camiasının içinden ge-
len biriyim. Yıllarca bu takımın başa-

rısı için forma giydim. 
Ben gerçek bir Ma-
nisasporluyum. Se-
zon başı ve devre a-
rası kamplarında sü-
rekli takımla oldum. 
Bu takımın 2015-2016 
sezonunda şampi-
yon olduğunda ve 
2016-2017 futbol  se-
zonunda ligde kaldı-
ğı dönemde yönetim-
de sürekli aktif ola-
rak yer aldım. Takımın 
başırısı için mücadele 
verdim. Bu sezon ba-

şında da hazırlık kampında yer aldım 
ancak ligin ilk haftasında  bir yöneti-
ci olarak sürekli takımla birlikte olan  
biri olarak maç kafilesinde yer almam 
gerekiyordu.  Çaykur Rizespor ma-
çının kafilesinde yer almamam ba-
na çok dokundu. Devre arasında isti-
famı yönetime vereceğim. Artık ge-
ri dönüş kesinlikle yok” diye konuştu. 
–Şenol ÖZEKER- 
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HABER
ÖZEL
HABER

Grand Medical Manisaspor’da ligin  ilk haftasında oy-
nanan Çaykur Rizespor maçının kafilesinde yer alma-
yınca yönetimle arasına büyük bir duvar ören futbol 
şube sorumlusu Muzaffer Etçil’in istifası cebinde. Uzun 
yıllar Manisaspor, Beşiktaş ve Altay’da forma giyen 
Etçil, artık geri dönüşün mümkün olmadığını söyledi. 

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi, Spor İstanbul ve 
Vodafone tarafından bu yıl 
"Çocuklar İçin Koş" tema-
sıyla düzenlenen İstan-
bul Maratonu bu yıl 39. kez 
gerçekleştirildi. Bu önem-
li spor organizasyonunda 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor adına Ahmet Bay-
ram mücadele etti. 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü gişe-
lerinin yaklaşık 250 met-
re gerisinden başlayan ve 
Sultanahmet Meydanı'nda 
sona eren 42 kilometre 195 
metrelik maratonu 2 saat 
48 dakikada tamamlayan 
Ahmet Bayram 40-44 yaş 
kategorisinde birinci ol-
du.-Büyükşehir Basın Mer-

1979 yılından bugüne kesintisiz olarak her yıl düzenlenen ve kıtalararası koşulan tek yarış olma özelliği-
ne sahip İstanbul Maratonu bu yıl "Çocuklarımızın geleceği için koşuyoruz” sloganıyla gerçekleşti. Ülke-
nin en önemli spor organizasyonlarından biri olan İstanbul Maratonu’nda Manisa Büyükşehir Belediyespor 
adına yarışan Ahmet Bayram da yaş kategorisinde zirveye yerleşerek, Manisa’ya madalyayla döndü.

Ahmet Bayram yine ZİRVEDE
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Manisa Büyükşehir Belediyespor fırtınası mücadele ettiği bütün 
dallarda esemeye devam ediyor. Yeşil-Beyazlılar geçen hafta ol-
duğu gibi bu haftada futbol, basketbol ve voleybol branşlarında al-
dığı galibiyetler ile 3’te 3 yapıp büyük bir başarıya daha imza attı.

anisa Büyükşehir Belediyespor, spor 
kulübü olma kimliğini her hafta aldığı 
galibiyetler ile sürdürüyor. Manisa’nın 

başarılı takımı katıldığı her branşta zirvede yer 
alırken taraftarlarını mutlu etmeye bu haftada 
devam etti. Manisa Büyükşehir Belediyespor 
evinde konuk ettiği Bergama Belediyespor'u 
3-0 mağlup ederek 9'da 9 yapmayı başardı. Ye-
şil-beyazlıları farklı galibiyete taşıyan goller 
Ali, Ufukhan ve Alper Sürücü'den gelirken, pu-
anını 29'a çıkaran temsilcimiz en yakın raki-
biyle arasında ki 7 puanlık farkı korudu.Ber-
gama maçıyla üst üste 9'uncu galibiyetini alan 
yeşil-beyazlılar, Puanını 29'a çıkardı ve en ya-
kın takipçisi Düzcespor ile arasında ki 7 puan-
lık farkı korudu. Maçın ardından taraftarlar ta-
kımı tribünlere davet ederken galibiyeti fut-
bolcular ile birlikte kutladılar.Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, maçın ar-
dından soyunma odasına giderek teknik heyet 
ve oyuncuların sevincine ortak oldu.

SULTANLAR FİRE VERMEDİ
Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Vo-

leybol takımı, ligin yedinci haftasında Yeşil 
Bayramiç ile karşı karşıya geldi. Rakibini 25-16, 
23-25, 25-15 ve 25-20 skorlarla geçen Büyük-
şehir'in Sultanları, ligde 7'de 7 ile lider olarak 
yoluna devam etti.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Vo-
leybol takımı, yedinci hafta karşılaşmasın-
da Çanakkale temsilcisi Yeşil Bayramiç ile mü-
cadele etti. Tarık Almış Spor Salonu'nda oyna-
nan karşılaşmayı Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cengiz Ergün,  ve yönetim kurulu üye-
leri ile çok sayıda voleybol sever izledi. Büyük-
şehir Belediyespor bayan voleybol takımı 7'de 
7 ile grup lideri olarak yoluna devam etti. Maç 
sonunda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, yönetim kurulu üyeleri ve taraf-
tarlar Sultanlarımızı ayakta alkışladılar.

DEVLER ZORLANDI AMA KAZANDI
Manisa Büyükşehir Belediyespor Basket-

bol takımı, 2'nci lig B Grubunun ikinci maçın-
da Bursa temsilcisi Gemlik Basketbol ile dep-
lasmanda karşı karşıya geldi. 63-63 berabere 
sonuçlanan maçın uzatma bölümünde Gemlik 
Basket'in gardını düşüren yeşil beyazlılar, mü-
sabakadan 71-74 galip ayrıldı ve sezonun ikin-
ci haftasını da kayıpsız geçti.  Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Basketbol takımı, 2'nci lig 
B Grubu'nun ikinci maçında Bursa temsilci-
si Gemlik Basket ile karşılaştı. Gemlik Spor 
Salonu'nda oynanan karşılaşmayı Manisa 
Büyükşehir Belediyespor Asbaşkanı Orkun 
Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri Özcan Nal-
bantlar, Gökmen Aytaç, Bora Çaylan ve çok 
sayıda basketbol sever takip etti. Maçın ilk 
periyodunda her iki takım da kontrollü oyna-
dı. Karşılıklı sayılar ile skoru eşit giden dör-
düncü periyot 63-63 berabere sonuçlandı ve 
maç uzatmaya gitti. Maçın 5 dakikalık uzatma 
bölümünde rakibinin gardını düşüren Manisa 
Büyükşehir Belediyespor bu bölümü 71-74 ön-
de bitirerek, maçın sonucunu da belirledi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor ligin ikinci haf-
tasını da galibiyetle kapattı.-Şenol ÖZEKER- 


